
 

 

UCHWAŁA NR XVII/99/25 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 

podziału nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ) oraz art. 98a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/15/10 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobryszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Zasempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6503


		2025-06-13T12:14:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




